191, de 29 de julho de 2025, a consulta prévia da empresa AZZEJO INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECCOES LTDA, CNPJ 10.176.788/0001-45, que objetiva a ampliação e modernização da fábrica de
confecções em Maracanaú - CE, com a participação de recursos do Fundo de  Desenvolvimento do
Nordeste - FDNE de até R$ 25.818.984,19 (vinte e cinco milhões e oitocentos e dezoito mil e novecentos e
oitenta e quatro reais e dezenove centavos), de acordo com as condições  estabelecidas no Termo de
Enquadramento n° 0002/2025;

Art. 2° Comunicar que o referido Termo de Enquadramento terá validade de 150 (cento e cinquenta) dias,
contados da data do recebimento da comunicação desta Resolução pela beneficiária, conforme determina